平成 23 年 4月 1 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            亀 井 浩 彦

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  浩

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3289-0440

ＳＣマネジメント業務に係る執行体制の変更に関するお知らせ

本投資法人は、本資産運用会社の親会社である三井不動産株式会社（以下、「三井不動産」といいます。）

との間でＳＣマネジメント契約を締結することにより、ポートフォリオの全物件（底地物件を除く）の運営

管理において三井不動産グループのノウハウを活用できる体制を構築しています。今般、業務の独立性をよ

り高めながら従前と同様のノウハウを活用できる業務執行体制とすることを目的に、平成 23 年 4 月 1 日付

でＳＣマネジメント業務に係る執行体制が変更され、三井不動産から三井不動産グループの同業務専業の新

設会社であるフロンティアリートＳＣマネジメント株式会社にＳＣマネジメント業務を再委託することと

なりましたので、お知らせいたします。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/